PRIMER.- Adjudicar el contracte menor d’obres per a la restauració paisatgística i adaptació
al canvi climàtic del camí de ronda, dins del Pla de Recuperació, Transformació i
Resiliència, finançat pels fons Next Generation EU a favor de l’empresa PERE GIRALT
SAGRERA, SA, pel preu de 19.371,03 € (dinou mil tres-cents setanta-un euros amb tres
cèntims) més l’IVA de 4.067,92 € (quatre mil seixanta-set euros amb noranta-dos cèntims),
que fa un total de 23.438,95 € (vint-i-tres mil quatre-cents trenta-vuit euros amb noranta-cinc
cèntims); amb un termini d’execució de 2 (DOS) mesos a comptar des de la data de l’
adjudicació del contracte menor, sens perjudici del període suspensiu d’obres establert per
ordenança municipal de l’Ajuntament de Begur de 15 de juny a 15 de setembre.